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PERIOD 

1 jan – 31 dec 2022 

•	 Nettoomsättningen uppgår till 410 266 (322 
068) kkr motsvarande en tillväxt om 27,4%.

•	 Rörelseresultatet före avskrivningar, EBITDA, 
uppgår till 39 227 (31 302) kkr. EBITDA-
marginalen uppgår till 9,6 % (9,7 %).

•	 Rörelseresultatet före förvärvsrelaterade 
avskrivningar, EBITA, uppgår till 35 201  
(28 425) kkr. EBITA-marginalen uppgår till  
8,6 % (8,8 %).

•	 Rörelseresultatet, EBIT, uppgår till 25 283  
(21 459) kkr. EBIT-marginalen uppgår till 6,2 % 
(6,7 %). Förvärvsrelaterade avskrivningar  
uppgår till 9 918 (6 966) kkr.

•	 Kassaflödet från den löpande verksamheten 
efter förändring av rörelsekapital uppgår till  
30 363 (29 584) kkr.

•	 Resultat per aktie efter utspädning uppgår  
till 0,87 (0,83) kr.

•	 Styrelsen förslår en utdelning om 1 krona  
per aktie.

PERIOD 

1 okt – 31 dec 2022 

•	 Nettoomsättningen uppgår till 109 778  
(97 290) kkr motsvarande en tillväxt om 12,8 %.

•	 Rörelseresultatet före avskrivningar, EBITDA, 
uppgår till 13 401 (10 493) kkr. EBITDA-
marginalen uppgår till 12,2 % (10,8 %).

•	 Rörelseresultatet före förvärvsrelaterade 
avskrivningar, EBITA, uppgår till 12 257 (9 582) 
kkr. EBITA-marginalen uppgår 11,2 % (9,8 %).

•	 Rörelseresultatet, EBIT, uppgår till 9 744 (7 473) kkr.  
EBIT-marginalen uppgår till 8,9 % (7,7 %). 
Förvärvsrelaterade avskrivningar uppgår till  
2 513 (2 109) kkr.

•	 Kassaflödet från den löpande verksamheten 
efter förändring av rörelsekapital uppgår till  
12 776 (11 766) kkr.

•	 Resultat per aktie efter utspädning uppgår till 
0,35 (0,29) kr.

 
Väsentliga händelser 
jan – dec 2022 

•	 HomeMaid tecknade den 10 januari avtal 
om att förvärva rörelsen i Dala Service AB. 
Tillträde skedde den 1 februari 2022.

•	 Årsstämma hölls i juni månad.

•	 HomeMaid har påbörjat ett större värderings-
projekt för att uppdatera vision, mission och 
värderingar.

•	 HomeMaid har påbörjat arbetet med att 
utveckla en ny hemsida.

•	 Säljorganisationen har utökats och nytt 
utbildningsprogram har lanserats.

•	 Kontor har öppnats upp i Trestad och Värmdö.

•	 Ett nytt optionsprogram lanserades för 
nyckelpositioner.

HomeMaid grundades 1997 och bedriver 
verksamhet inriktad på kundanpassade 
lösningar inom hushållsnära tjänster och 
företagsstäd. Verksamheten syftar till att 
skapa bättre livskvalitet för bolagets kunder 
och ge goda arbetstillfällen med bra villkor. 
HomeMaid AB (publ) är noterat på Spotlight 
och har drygt 2 300 aktieägare.
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Ekonomisk utveckling rullande 4 kvartal

NETTOMSÄTTNING 
RULLANDE 4 KVARTAL MKR

EBITA RULLANDE 
4 KVARTAL, MKR

EBITA % RULLANDE 
4 KVARTAL

EBITA MINUS SCHABLONSKATT 
RULLANDE 4 KVARTAL, MKR
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Vi är glada att rapportera det fjärde kvartalet 
som det starkaste 2022. Tillväxten fortsatte 
samtidigt som marginalen stärktes avsevärt. 

Tillväxten i kvartalet var till största delen organisk 
även om en liten del kom från förvärvet av Dala 
Service som genomfördes 1 februari 2022.  

Dotterbolagen TopStäd och KS Städ & fönster-
puts har nu funnits med i mer än ett år vilket 
innebär att tillväxten i kvartalet inte påverkas av 
dessa förvärv. 

Koncernens nettoomsättning landade på 109,8 
Mkr för kvartalet vilket är en tillväxt på 12,8 %. 
Tillväxten för moderbolaget var 13,4 %. 

Den starka tillväxten i våras bidrog till något för-
sämrad marginal. Fokus efter sommaren har varit 
att återupprätta en stark marginal parallellt med 
fortsatt tillväxt. När fjärde kvartalet summeras 
kan vi se att detta lyckades mycket väl. 

EBITA landade på 12,3 (9,6) Mkr i kvartalet. Det 
innebär en EBITA-marginal på 11,2 % att jämföra 
med 9,8 % föregående år.

Ny vision och uppdaterade värderingar imple­
menterades under hösten. HomeMaids nya vision 
– Bättre Tillsammans – bygger på att förmedla 
att värdet i bolaget finns i våra medarbetare. Det 
är när vi arbetar tillsammans mot gemensamma 
mål som vi kan nå vår fulla potential. 

Utbildning och träning har varit i fokus och alla 
roller i bolaget har genomgått någon typ av 
utbildning i kvartalet. Syftet med all utbildning 
är att ge bättre förutsättningar till ökad presta-
tion inom våra viktigaste områden – ledarskap, 
kundservice och ekonomi. 

En kundnöjdhetsmätning genomfördes i 
kvartalet och resultatet förbättrades med 25% 
jämfört med föregående år. 

Ett kostnadseffektiviseringsprojekt har genom­
förts vilket lett till besparingar inom flera 
områden. Vår IT leverantör har också bytts ut i 
samband med detta.  

Även dotterbolagen har fokuserat på utbildning 
för att öka prestationen ytterligare. I TopStäd 
har en ny VD rekryterats i kvartalet och en ny 
plan har arbetats fram för bolaget.  

Ackumulerat för året blev omsättningen 410,3 Mkr 
och tillväxten 27,4 % för koncernen. Tillväxten för 
moderbolaget blev ackumulerat 18,7 %. 

EBITA för 2022 uppgick till 35,2 (28,4) Mkr.  

Året startade med en mycket stark tillväxt som 
till en början påverkade marginalen negativt. 
Andra halvåret återställdes marginalen och 
förstärktes ytterligare samtidigt som tillväxten 
fortsatte.  

Den stärkta marginalen kom framförallt 
från utbildning av personal och förbättrade 
rutiner avseende exempelvis schemaplanering 
för effektiv bemanning. Tillväxten drevs av 
marknadsföring samt arbetet med att bygga 
upp och träna säljkåren.

Året var det första hela året med ny HR chef, 
Försäljningschef och Marknadschef. Detta gjorde 
året mycket intensivt och utvecklingstakten 
ökade markant. Andra halvan av året gav tydligt 
positiva effekter av de insatser som gjorts. 
 
Sammanfattningsvis är vi mycket nöjda med den 
starka tillväxten och den stärkta marginalen som 
genererats 2022. Vi är dock ännu mer nöjda med 
de förbättringsinitiativ som genomförts under året. 

Vi går in i 2023 starkare än någonsin. Personal-
nöjdheten har ökat markant och kundnöjdheten 
likaså. Samtidigt har vi en starkare organisation 
som är bättre rustad än någonsin tidigare. Vi 
är fulla av självförtroende och förväntar oss att 
skapa ett ännu bättre 2023.

Stefan Högkvist
VD

VD ord 
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Ekonomisk utveckling  
under rapportperioden

OMSÄTTNINGEN & RESULTATET

Januari – December 2022
Nettoomsättningen uppgår till 410 266 (322 068) 
kkr vilket innebär en tillväxt om 27,4 %. 

Rörelseresultatet före avskrivningar, EBITDA, 
uppgår till 39 227 (31 302) kkr. EBITDA-marginalen 
uppgår till 9,6% (9,7 %).

Rörelseresultatet före förvärvsrelaterade av-
skrivningar, EBITA, uppgår till 35 201 (28 425) kkr.      
EBITA-marginalen uppgår till 8,6 % (8,8 %). 

Rörelseresultat, EBIT, uppgår till 25 283 (21 459) 
kkr. EBIT-marginalen uppgår 6,2 % (6,7 %).

Oktober - December 2022
Nettoomsättningen uppgår till 109 778 (97 290) 
kkr vilket innebär en tillväxt om 12,8 %. 

Rörelseresultatet före avskrivningar, EBITDA, 
uppgår till 13 401 (10 493) kkr. EBITDA-marginalen 
uppgår till 12,2 % (10,8 %).

Rörelseresultatet före förvärvsrelaterade avskriv-
ningar, EBITA, uppgår till 12 257 (9 582) kkr. EBITA- 
marginalen uppgår till 11,2 % (9,8 %). 

Rörelseresultat, EBIT, uppgår till 9 744 (7 473) kkr. 
EBIT-marginalen uppgår 8,9 % (7,7 %).

KASSAFLÖDET & INVESTERINGARNA

Januari - December 2022
Koncernens kassaflöde från den löpande verk-
samheten efter förändring av rörelsekapital 
uppgår till 30 363 (29 584) kkr. Kassaflödet från 
den löpande verksamheten före förändring av 
rörelsekapital uppgår till 29 231 (26 210) kkr. 

Oktober – December 2022
Koncernens kassaflöde från den löpande 
verksamheten efter förändring av rörelsekapital 
uppgår till 12 776 (11 766) kkr. Kassaflödet från den 
löpande verksamheten före förändring av rörelse-
kapital uppgår till 11 931 (8 730) kkr. 

LIKVIDITETEN & BALANSRÄKNINGEN

Koncernens likvida medel uppgår per 2022-12-31 
till 32 330 (24 984) kkr. 

Koncernens egna kapital uppgår per 2022-12-31 
till 42 492 (32 530) kkr. Soliditeten i koncernen 
uppgår till 23,7 % (20,3 %). HomeMaids ränte
bärande nettoskuld uppgår till 3 578 (9 218) 
kkr. Koncernen har lån från kreditinstitut med 
anledning av genomförda förvärv.

Väsentliga händelser

FÖRVÄRV

HomeMaid tecknade den 10 januari avtal om att 
förvärva rörelsen i Dala Service AB. Dala Service 
är ett framgångsrikt och välskött bolag inom 
segmentet företagsstäd. Bolaget har sitt säte i 
Leksand. Omsättningen 2021 uppgick till ca 17 
MSEK. Bolaget har ca 95 kunder och 42 anställda. 
Tillträde skedde den 1 februari 2022.

ÅRSSTÄMMA I HOMEMAID AB

Årsstämma hölls den 8 juni på Kungsgatan 17 
i Halmstad enligt offentliggjord kallelse. Vid 
stämman var 3 755 762 aktier (2 250 000 av 
aktieslag A och 1 505 762 av aktieslag B) av totalt 
18 241 474 aktier representerade vilket motsvarar 
46,8 % av rösterna. Följande beslutades:

•	 Stämman beslutade att fastställa resultat- och 
balansräkning. Styrelsens ledamöter samt verk-
ställande direktören beviljades ansvarsfrihet för 
räkenskapsåret.

•	 Stämman beslutade att disponera resultatet 
enligt styrelsens förslag innebärande att utdela    
9 121 kkr, vilket motsvarar en utdelning om 0,50 
kronor per aktie.

•	 För tiden fram till nästa årsstämma valdes 
följande funktionärer: Mats Claesson (omval), 
Patrik Torkelson (omval), Fredrik Grevelius 
(omval) och Andreas Gindin (omval). Vid efter-
följande konstituerande styrelsemöte utsågs 
Stefan Högkvist till VD och Mats Claesson till 
styrelsens ordförande.

•	 Stämman fastställde styrelsens förslag om ett 
teckningsoptionsprogram för vissa anställda i 
bolaget och dess dotterbolag.
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•	 Stämman fastställde styrelsens förslag 
om riktlinjer för ersättning till ledande 
befattningshavare.

•	 Stämman fastställde styrelsens förslag om att 
ändra bolagsordningen.

ÖVRIGT

•	 HomeMaid har påbörjat ett större värderings-
projekt för att uppdatera vision, mission och 
värderingar.

•	 HomeMaid har påbörjat arbetet med att 
utveckla en ny hemsida.

•	 Säljorganisationen har utökats och nytt 
utbildningsprogram har lanserats.

•	 Kontor har öppnats upp i Trestad och Värmdö. 

•	 Ett nytt optionsprogram lanserades för 
nyckelpositioner.

Moderbolaget under 
rapportperioden

Januari – December 2022
Nettoomsättningen uppgår till 333 475 (281 040) 
kkr. Bolaget redovisar ett rörelseresultat om  
22 598 (19 319) kkr. 

Moderbolagets likvida medel uppgår per  
2022-12-31 till 12 002 (9 900) kkr.

Oktober - December 2022
Nettoomsättningen uppgår till 89 279 (78 753) 
kkr. Bolaget redovisar ett rörelseresultat om  
9 234 (6 358) kkr.  

Framtida utveckling
HomeMaids ambition är fortsatt att uppnå 
en stark tillväxt inom området RUT samt 
företagsstäd, genom en kombination av organisk 
tillväxt och förvärv. På en starkt konkurrensutsatt 
marknad blir varumärke och image allt viktigare. 
Marknadsinsatser och kommunikation är därför 
av stor vikt. Lika grundläggande är att vara en 
god arbetsgivare som tillämpar kollektivavtals
enliga villkor och att leverera service med 

kvalitet. Detta ger konkurrensfördelar vid 
rekrytering av personal, införsäljning av våra 
tjänster och under uppdragens genomförande.

Väsentliga risker och  
osäkerhetsfaktorer
Bolagets affärsrisker, riskhantering samt 
hantering av finansiella risker beskrivs i 
årsredovisningen för år 2021. De mest betydelse
fulla riskerna är kopplade till politiska beslut, 
konjunkturen, medarbetare, förvärv, omvärlds-
händelser och kunder. Politiska beslut som berör 
RUT-avdraget, höga bränslekostnader och övriga 
beslut som påverkar personalkostnaderna har stor 
betydelse för bolaget. Under rapportperioden har 
energikris och hög inflation påverkat konsumen-
terna. Tidsramarna och den långsiktiga påverkan 
på företaget är vid tiden för denna rapport svåra 
att bedöma.

Redovisningsprinciper
Bolaget och koncernen tillämpar BFNAR 2012:1 
(K3) från och med den 1 januari 2019. HomeMaid 
avser att gå över till IFRS från och med rapporten 
för kvartal 1 2023

Årsstämma
Årsstämman kommer att hållas i Halmstad den 7 
juni. Årsredovisningen kommer att offentliggöras 
senast två veckor före årsstämman. Årsredovisning 
kommer även att finnas tillgänglig via bolagets 
hemsida samt skickas till aktieägare om så önskas.

Förslag till utdelning
Styrelsen föreslår en utdelning om 1 krona per aktie 
i HomeMaid AB.

Granskning
Denna delårsrapport har inte granskats av 
bolagets revisor.
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Kommande finansiell information
Delårsrapport för kvartal 1 2023-05-17

Halvårsrapport 2023-08-22
Delårsrapport för kvartal 3 2023-11-15

Bokslutskommuniké 2024-02-16

Halmstad 2023-02-17

Mats Claesson
Styrelseordförande

Stefan Högkvist
Verkställande direktör

Fredrik Grevelius
Ledamot

Patrik Torkelson
Ledamot

Andreas Gindin
Ledamot
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Rapport över totalresultatet (kkr)
Nedanstående uppgifter avser koncernen och samtliga tal uttrycks i kkr om inte annat anges.

Okt-Dec 2022 
(3 månader)

Okt-Dec 2021 
(3 månader)

Jan-Dec 2022
(12 månader)

Jan-Dec 2021 
(12 månader)

Intäkter

Nettoomsättning 109 778   97 290   410 266   322 068   

Övriga intäkter 3 082   2 416   14 480   10 566   

Summa 112 860   99 706   424 746   332 634   

Rörelsens kostnader

Råvaror och förnödenheter -2 923   -2 358   -8 983   -7 162   

Övriga externa kostnader -13 000   -13 304   -53 167   -43 918   

Personalkostnader -83 536   -73 551   -323 369   -250 252   

Summa -99 459   -89 213   -385 519   -301 332   

Rörelseresultat före avskrivningar, EBITDA 13 401   10 493   39 227   31 302   

Avskrivningar för maskiner, inventarier, finansiell leasing  
samt för balanserade utgifter -1 144   -911   -4 026   -2 877   

Rörelseresultat före förvärvsrelaterade  
avskrivningar, EBITA 12 257   9 582   35 201   28 425   

Förvärvsrelaterade avskrivningar för goodwill,  
kundrelationer och liknande. -2 513   -2 109   -9 918   -6 966   

Rörelseresultat, EBIT 9 744   7 473   25 283   21 459   

Resultat från finansiella poster

Finansiella intäkter 6   0   6   3   

Finansiella kostnader -262   -215   -1 207   -545   

Summa -256   -215   -1 201   -542   

Resultat efter finansiella poster 9 488   7 258   24 082   20 917   

Skatt på periodens resultat -2 286   -1 557   -6 042   -4 846   

Periodens resultat 7 202   5 701   18 040   16 071   

Periodens resultat hänförligt till:

Moderföretagets ägare 6 892   5 458   17 141   15 751   

Innehav utan bestämmande inflytande 310   243   899   320   

Resultat per aktie avseende resultat hänförligt  
till moderföretagets ägare:

före utspädning (kr) 0,38   0,30   0,94   0,86   

efter utspädning (kr) 0,35   0,29   0,87   0,83   

Antal utestående aktier 

före utspädning (tusental) 18 241   18 241   18 241   18 241   

efter utspädning (tusental) * 19 615   18 975   19 615   18 975   

* Antalet aktier efter utspädning avser utestående aktier med tillägg av antalet aktier vid fullt utnyttjande av utställda och betalda teckningsoptioner.
Optionsprogram 1: Teckningskurs 9,50 kr, 734 000 optioner, teckningsperiod två veckor från och med dagen efter offentliggörande av bokslutskommuniké 2022.
Optionsprogram 2: Teckningskurs 29 kr, 640 000 optioner, teckningsperiod en månad från och med dagen efter offentliggörande av delårsrapporten för perioden 1 januari - 31 
mars 2026.
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Balansräkningar (kkr)

TILLGÅNGAR 2022-12-31 2021-12-31

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill 42 431   49 499   

Övriga immateriella tillgångar 12 678   6 647   

Summa 55 109   56 146   

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar 18 076   14 301   

Summa 18 076   14 301   

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar 100   137   

Summa 100   137   

Summa anläggningstillgångar 73 285   70 584   

OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR

Varulager

Handelsvaror 1 274   1 197   

Summa 1 274   1 197   

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 27 925   27 334   

Övriga fordringar 4 242   2 609   

Aktuell skattefordran 717   0   

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 30 134   26 971   

Summa 63 018   56 914   

Likvida medel 32 330   24 984   

SUMMA TILLGÅNGAR 169 907   153 679   

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 

Aktiekapital 912   912   

Övrigt tillskjutet eget kapital 22 135   21 092   

Balanserat resultat 17 266   9 246   

Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare 40 313   31 250   

Innehav utan bestämmande inflytande 2 179   1 280   

Summa eget kapital 42 492   32 530   

Långfristiga skulder

Långfristiga skulder 24 029   24 548   

Uppskjuten skatteskuld 1 612   1 853   

Summa 25 641   26 401   

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 7 487   8 801   

Skulder till kreditinstitut 11 879   9 654   

Aktuella skatteskulder 0   1 795   

Övriga skulder 12 931   8 564   

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 69 477   65 934   

Summa 101 774   94 748   

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 169 907   153 679   

Soliditet 23,7% 20,3%

Eget kapital per aktie (kr) 2,21   1,71   

Antal utestående aktier per balansdagen (tusental) 18 241   18 241   
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Förändringar i eget kapital (kkr)

Kassaflöde i sammandrag (kkr)

Hänförligt till 
moderföretagets 

aktieägare

Innehav utan 
bestämmande 

inflytande

Aktiekapital Övrigt tillskjutet kapital Balanserat resultat Summa Balanserat resultat Totalt eget kapital

Ingående balans 2021-01-01 912   21 092   2 616   24 620   0   24 620   

Periodens resultat 15 751   15 751   320   16 071   

Transaktioner med aktieägare

Utdelning -9 121   -9 121   -9 121   

Minoritetens andel av eget kapital i 
dotterbolaget vid förvärvsdagen 960   960   

Utgående balans 2021-12-31 912   21 092   9 246   31 250   1 280   32 530   

Ingående balans 2022-01-01 912   21 092   9 246   31 250   1 280   32 530   

Periodens resultat 17 141   17 141   899   18 040   

Transaktioner med aktieägare

Utdelning -9 121   -9 121   0   -9 121   

Inbetalda optionspremier 1 043   1 043   1 043   

Utgående balans 2022-12-31 912 22 135   17 266   40 313   2 179   42 492   

Okt-Dec 2022
   (3 månader)

Okt-Dec 2021
   (3 månader)

Jan-Dec 2022    
(12 månader)

Jan-Dec 2021    
(12 månader)

Kassaflöde från den löpande verksamheten  
före förändring av rörelsekapital 11 931   8 730   29 231   26 210   

Kassaflöde från förändring av rörelsekapital 845   3 036   1 132   3 374   

Kassaflöde från den löpande verksamheten 12 776   11 766   30 363   29 584   

Investeringsverksamheten

Förvärv av anläggningstillgångar -3 134   -3 659   -14 170   -54 536   

Kassaflöde från investeringsverksamheten -3 134   -3 659   -14 170   -54 536   

Kassaflöde före finansieringsverksamheten 9 642   8 107   16 193   -24 952   

Finansieringsverksamheten

Förändring skulder till kreditinstitut -226   928   -769   26 433   

Inbetalda optionspremier 0   0   1 043   0   

Utdelning till aktieägare 0   0   -9 121   -9 121   

Kassaflöde från finansieringsverksamheten -226   928   -8 847   17 312   

Periodens kassaflöde 9 416   9 035   7 346   -7 640   

Likvida medel vid periodens början 22 914   15 949   24 984   32 624   

Likvida medel vid periodens slut 32 330   24 984   32 330   24 984   
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Resultaträkning - moderbolaget (kkr)

Okt-Dec 2022
   (3 månader)

Okt-Dec 2021
   (3 månader)

Jan-Dec 2022    
(12 månader)

Jan-Dec 2021    
(12 månader)

Intäkter

Nettoomsättning 89 279   78 753   333 475   281 040   

Övriga intäkter 3 702   2 320   14 590   10 038   

Summa 92 981   81 073   348 065   291 078   

Rörelsens kostnader

Råvaror och förnödenheter -957   -1 233   -4 892   -4 671   

Övriga externa kostnader -12 474   -11 589   -47 427   -41 100   

Personalkostnader -69 077   -61 079   -268 409   -222 475   

Avskrivningar och nedskrivningar av materiella, 
finansiella och immateriella anläggningstillgångar -1 239   -814   -4 739   -3 513   

Summa -83 747   -74 715   -325 467   -271 759   

Rörelseresultat 9 234   6 358   22 598   19 319   

Resultat från finansiella poster

Resultat från andelar i dotterbolag 10 800   0   10 800   0   

Ränteintäkter 4   0   4   3   

Räntekostnader -95   -146   -757   -298   

Summa 10 709   -146   10 047   -295   

Resultat efter finansiella poster 19 943   6 212   32 645   19 024   

Skatt på periodens resultat -1 934   -1 339   -4 624   -4 152   

Periodens resultat 18 009   4 873   28 021   14 872   
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Balansräkning - moderbolaget (kkr)

TILLGÅNGAR 2022-12-31 2021-12-31

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill 12 639   2 994   

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande 1 772   6 646   

Summa 14 411   9 640   

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 461   662   

Summa 461   662   

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag 51 338   51 338   

Övriga långfristiga fordringar 100   137   

Summa 51 438   51 475   

Summa anläggningstillgångar 66 310   61 777   

OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 18 569   16 727   

Fordringar hos koncernföretag 13 211   286   

Övriga fordringar 1 384   12   

Aktuella skattefordringar 419   0   

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 27 093   23 997   

Summa 60 676   41 022   

Kassa och bank 12 002   9 900   

SUMMA TILLGÅNGAR 138 988   112 699   

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 

Aktiekapital 912   912   

Reservfond 98   98   

Summa bundet eget kapital 1 010   1 010   

Överkursfond 4 801   3 758   

Balanserad vinst 11 662   5 911   

Periodens resultat 28 021   14 872   

Summa fritt eget kapital 44 484   24 541   

Summa eget kapital 45 494   25 551   

Långfristiga skulder

Långfristiga skulder 12 550   15 640   

Summa 12 550   15 640   

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 5 710   4 457   

Skulder till kreditinstitut 6 140   5 200   

Aktuella skatteskulder 0   160   

Övriga skulder 9 105   5 578   

Förutbetalda intäkter och upplupna kostnader 59 989   56 113   

Summa 80 944   71 508   

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 138 988   112 699   
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Förändringar i eget kapital, moderbolaget (kkr)

Aktiekapital Reservfond Överkursfond
Balanserad vinst och 

periodens resultat Summa

Ingående balans 2021-01-01 912   98   3 758   15 032   19 800   

Periodens resultat 14 872   14 872   

Transaktioner med aktieägare

Utdelning till aktieägare -9 121   -9 121   

Utgående balans 2021-12-31 912   98   3 758   20 783   25 551   

Ingående balans 2022-01-01 912   98   3 758   20 783   25 551   

Periodens resultat 28 021   28 021   

Transaktioner med aktieägare

Utdelning till aktieägare -9 121   -9 121   

Inbetalda optionspremier 1 043   1 043   

Utgående balans 2022-12-31 912   98   4 801   39 683   45 494   


